



**ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ**  
**Karnataka Examinations Authority**



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2026

ದಿನಾಂಕ: 21-02-2026

**ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ ಹಾಗೂ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ**

ದಿನಾಂಕ 23-04-2026 ಮತ್ತು 24-04-2026 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವ ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 22-02-2026 ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು 24-02-2026 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಸುಮಾರು 315713 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಇನ್ನೂ ಕೆಲವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ **27-02-2026 ರ ರಾತ್ರಿ 11.59** ರವರೆಗೆ ಹಾಗೂ **03-03-2026 ರ ಸಂಜೆ 5.30** ರವರೆಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ವರೆಗೆ ಕಾಯದೇ, ಈ ಮೇಲಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.

**No. ED/KEA/Press Note/2026**

**Date: 21-02-2026**

**Final opportunity for registration and to apply online for CET-2026**

CET-2026 scheduled to be held on 23-04-2026 and 24-04-2026, the last date was extended upto 22-02-2026 for submitting application online and upto 24-02-2026 to pay the fees. About 315713 candidates have already registered for CET-2026.

But, as still some students are seeking the time to apply; the last date for applying for CET-2026 has finally extended till **11.59 pm on 27-02-2026** for registration and for payment of fee till **5.30 pm on 03-03-2026**. Students who have not applied for CET-2026 can apply online and pay the fee during the above period without waiting until the last date.

**Please note that the date for applying for CET-2026 will not be extended again under any circumstances.**

Administrative Officer.